
Datenblatt

Druckleitungsset 5 m Druckleitungsschlauch, DA 40 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28040
GTIN: 4026092031155
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
Druckleitungsset zum Anschluss an Hebeanlage Aqualift F, Aqualift S und Minilift, für den Einbau in die Bodenplatte, bestehend aus einem fle-
xiblen PVC-Druckschlauch mit Verstärkungsspiralen sowie einer Übergangsverschraubung zum Anschluss an die Hebeanlage.
Druckstufe: PN 2,5

Allgemeine Merkmale
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

32
40 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

2,75 kg
3,66 kg
5000 mm
440 mm
440 mm
175 mm
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