

Datenblatt

Druckleitungsset 5 m Druckleitungsschlauch, DA 40 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 28040
GTIN: 4026092031155

Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung

Druckleitungsset zum Anschluss an Hebeanlage Aqualift F, Aqualift S und Minilift, für den Einbau in die Bodenplatte, bestehend aus einem flexiblen PVC-Druckschlauch mit Verstärkungsspiralen sowie einer Übergangsverschraubung zum Anschluss an die Hebeanlage.
Druckstufe: PN 2,5

Allgemeine Merkmale

Nennweite (DN)	32
Außendurchmesser (DA)	40 mm

Abmessungen

Gewicht netto	2,75 kg
Gewicht brutto	3,66 kg
Länge	5000 mm
Verpackungsmaß Länge	440 mm
Verpackungsmaß Breite	440 mm
Verpackungsmaß Höhe	175 mm